



Kim Jacobsen Holding ApS

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 45 13 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Kim Jacobsen Holding ApS Klostermarken 39 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 26 45 13 88 Stiftet: 23. januar 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kim Jacobsen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelser | Ringkjøbing Landbobank/Nordjyske Bank Nykredit |
| Dattervirksomhed | Hadsundvej 33 A/S, Aalborg Spiseriet Aalborg A/S, Aalborg |
| Kapitalinteresse | CPH 1 ApS, Aalborg Ejendomsselskabet Boliger i Aalborg A/S, Aalborg Nordud A/S, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -221 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116 t.kr. mod 14.967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -220.636 | -82.398 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -167.731 | 12.713.779 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 120.492 | 1.359.305 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.065 | 10.741 |
| Andre finansielle indtægter | 1.945.939 | 1.363.002 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -231.224 | -139.251 |
| Resultat før skat | 1.448.905 | 15.225.178 |
| Skat af årets resultat | -333.212 | -257.796 |
| Årets resultat | 1.115.693 | 14.967.382 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -24.541.727 | 3.029.415 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 24.657.420 | 10.937.967 |
| Disponeret i alt | 1.115.693 | 14.967.382 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.662.291 | 40.977.928 |
| Kapitalinteresser | 8.018.830 | 7.549.030 |
| Andre tilgodehavender | 1.500.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.181.121</u> | <u>48.526.958</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>15.181.121</u> | <u>48.526.958</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 345.039 | 385.741 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 1.899.555 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 17.375 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 313.308 |
| Andre tilgodehavender | 184.275 | 6.527.866 |
| Tilgodehavender i alt | <u>546.689</u> | <u>9.126.470</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 33.035.193 | 4.071.956 |
| Værdipapirer i alt | <u>33.035.193</u> | <u>4.071.956</u> |
| Likvide beholdninger | 10.520.472 | 17.791 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>44.102.354</u> | <u>13.216.217</u> |
| Aktiver i alt | <u>59.283.475</u> | <u>61.743.175</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.143.751 | 25.685.478 |
| 2 Overført resultat | 56.615.671 | 31.868.468 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>59.259.422</u> | <u>59.053.946</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 2.123.113 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 299 |
| Selskabsskat | 0 | 251.894 |
| Anden gæld | 14.053 | 303.923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>24.053</u> | <u>2.689.229</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>24.053</u> | <u>2.689.229</u> |
| Passiver i alt | <u>59.283.475</u> | <u>61.743.175</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 231.224 | 139.251 |
| | 231.224 | 139.251 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2022 | 31.868.468 | 20.836.790 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 24.657.420 | 10.937.967 |
| Finansielle kontrakter, Majac Invest ApS | 0 | 93.711 |
| Regulering vedr. gældseftergivelse mellem datterselskaber | 89.783 | 0 |
| | 56.615.671 | 31.868.468 |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier kr. |
| Dagsværdi 31. december 2022 | | 33.035.193 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 261.678 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.22. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet indestår for et datterselskabs eventuelle likviditetsbehov for det kommende regnskabsår. | | |
| Garantiforpligtelser: | | |
| I forbindelse med køb af Sygehus Nord er der stillet en garanti via Nordjyske Bank på 14.112.500 kr. overfor Region Nordjylland. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr 0.

Sambeskatningens samlede skyldige skat er på balancedagen t.kr 106.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
